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- W Cornetto Erdbeer Eis 125ml Eskimo

e STRAWBERRT -]

Erdbeereis und Milcheis (mit 2,5% Sahne) in einer Waffel (13%) mit kakaohaltiger Fettglasur (6,5%), mit
Erdbeersauce (5%) und dekoriert mit weilSen Schokoladenstiickchen (1%)

Produkt 190485 Erhiltliche Einheiten KA 24ST
Nettofillmenge 120ml  Marke Cornetto
Produktbeschreibung

Seit tiber 50 Jahren verzaubern unsere Klassiker unter den Cornettos mit ihrer unwiderstehlichen
Kombination aus Cremigkeit und Knusprigkeit.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Entrahmte MILCH, Zucker, Wasser, WEIZENMEHL, Erdbeerpiree (9%), 100 Milliliter

Kokosfett, Glukosesirup, Erdbeersaft aus Erdbeersaftkonzentrat (4%),
Fruktose, Sonnenblumenél, fettarmer Kakao, Kakaobutter, Emulgatoren
(Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Energie 725 k) (173 keal)
Ammoniumphosphatide), VOLLMILCHPULVER, Stérke, Stabilisatoren

(Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl, Tarakernmehl, Carrageen), Salz, Kohlenhydrate ~25 Gramm
Saureregulator (Citronenséaure), Karamellzuckersirup, Rote-Bete- davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Saftkonzentrat, MOLKENERZEUGNIS, Aromen (mit MILCH). Kann Mandel,

davon Stirke 0 Gramm

Haselnuss, Erdnuss und Soja enthalten.

davon Zucker ~17 Gramm
A“ergene Ballaststoffe ~0,6 Gramm
Enthaltene Allergene Fett ~73 Gramm
Glutenhaltige Getreide davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Milch Fettsiuren (cis)
In Spuren enthaltenene Allergene davon gesiittigte Fettsiiuren ~5,9 Gramm
Erdnusse davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsiuren (cis)
w . R Eiweil® ~1,4 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise
Salz ~ 0,13 Gramm
Tiefgekuhlt
Aufbewahrungshinweis
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Erdbeereis und Eis mit Vanillegeschmack in einer Waffel (13%) mit kakaohaltiger
Fettglasur (6,5%), dekoriert mit Erdbeersauce (5%) und weifSen
Schokoladenstiickchen (1%).
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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